
COMUNE DI CARINARO 
REGIONE CAMPANIA PROVINCIA DI CASERTA 

UFFICIO DEL SINDACO 

Piazza Municipio n° 1 -81032 Carinaro (CE) - Tel. - 0815029260 

Posta certificata: comune@carinaro.telecompost.it 

DECRETO N. 24 del 30 Agosto 2021 

Oggetto: Attribuzione temporanea di mansioni superiori al dipendente Domenico Comparane . 

. ~:JL SINDACO 

Visti 
- le note acquisite al Protocollo Interno dell'Ente al n. 8 del 05/05/2021 e n. 9 del 06/05/2021, con le 
quali il dott. Salvatore Fattore, dipendente a tempo indeterminato e a tempo pieno, con profilo 
professionale di "Funzionario" Cat. D2 e Posizione Economica D2, Responsabile del Servizio 
Affari Generali e del Servizio Finanziario di questo Comune, a seguito accettazione della proposta 
di assunzione a tempo determinato e a tempo pieno in qualità di Dirigente dell'Unità di Progetto del 
Settore Finanziario del Comune di Nola, ai sensi dell'art. 110, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000, 
ha comunicato l'aspettativa senza assegni, con riconoscimento dell'anzianità di servizio dal lavoro. 
ai sensi dell'art. 11 O, comma 5 del D.Lgs. n. 267/2000, dal 10 Maggio 2021 al 31 Dicembre 2021 
salvo proroghe; 
- il Decreto del Sindaco del Comune di Nola n.38 del 5.5.2021, con il quale è stato conferito al 
suddetto dott. Salvatore Fattore l'incarico di Dirigente dell'Unità di Progetto del Settore Finanziario 
del Comune di Nola, ai sensi dell'art. 110, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000, a decorrere dal 
10/5/2021 e fino al 31 Dicembre 2021, fatta salva ulteriore proroga autorizzata dalla Commissione 
per la stabilità finanziaria degli Enti Locali; 
- la Deliberazione di Giunta Comunale di questo Comune n. 34 del 6.5.2021, con la quale, in 
particolare, si è proceduto al collocamento in aspettativa senza assegni, con riconoscimento 
dell'anzianità di servizio, ai sensi dell'art. 110 comma 5 del D.Lgs. n. 267/2000, del precitato dott. 
Salvatore Fattore, dipendente a tempo indeterminato e a tempo pieno al profilo di "Funzionario" 
Cat. D2 e Posizione Economica D2, a seguito accettazione di incarico dirigenziale presso il Comune 
di Nola, ai sensi dell'art. 110 comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000, dal 10 Maggio 2021 al 31 Dicembre 
2021, fatta salva ulteriore proroga autorizzata dalla Commissione per la stabilità finanziaria degli 
Enti Locali e/o salvo cessazione anticipata; 
- l'at1.52, comma 2, lettera b, del D.Lgs.n.165/2001; 
- l'art. 8 del Regolamento Comunale sulle Posizioni Organizzative, approvato con Deliberazione del 
Commissario Straordinario n. 4 del 10.1.2019; 
Dato atto che non sono in servizio presso questo Comune altri dipendenti di Categoria D in grado di 
ricoprire l'incarico di Responsabile del Servizio Affari Generali; 
Ritenuto, pertanto, dovere sopperire temporaneamente all'assenza del succitato dipendente in 
aspettativa, incaricando altro dipendente di questo Comune di qualifica immediatamente inferiore, 
in grado di ricoprire il ruolo di Responsabile del Servizio Affari Generali, al fine di garantire la 
continuità e la regolarità dei servizi istituzionali; 



DECRETA 

I. Di attribuire temporaneamente, con decorrenza dal 01.09.2021 fino al 31.12.2021, salvo revoca 
anticipata, al dipendente di questo Comune Domenico Comparone, Istruttore Area Amministrativa, 
Cat. C4, l'incarico a svolgere le mansioni superiori di Responsabile del Servizio Affari Generali, 
altresì attribuendogli la retribuzione di posizione mensile ex art. 15, comma 3, del CCNL 21.5.2018 
nella misura di € 9.500,00 annui, per il periodo di espletamento delle mansioni superiori. 
Al dipendente ai fini retributivi va applicata la clausola contrattuale di cui all'art. 8, comma 5 del 
CCNL 14.9.2000, giusta orientamento applicativo Aran RAL-1793. 
2. Di stabilire che copia del presente decreto venga notificato all'interessato e pubblicato all'Albo 
Pretorio on line e sul sito istituzionale del Comune. 

Dalla sede municipale, 30 Agosto 2021 


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2



